
POSTANOWIENIE DRD1 -773/8/O/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Radomiu 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349)  Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

 

§  1.  W związku wygaśnięciem  mandatu  radnego Rady Miejskiej w Radomiu Artura 

Edwarda Standowicza, w okręgu wyborczym  nr  1, stwierdza się wstąpienie na wakujące 

miejsce Pana Tomasza Wojciecha Gogacza  kandydata z listy nr 10 - KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, który w wyborach przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł 

się pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

 

      § 2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie 

Mazowieckiemu  oraz  Przewodniczącej  Rady Miejskiej w Radomiu. 

 

      §  3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

         

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/Łukasz Kluska 

 

 

 

 

  

 


